２０２４年５月１４日

取引先各位

市原金属産業株式会社

代表取締役社長 市原玄樹

社内行事に伴う臨時休業のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら社内行事のため、下記の通り臨時休業とさせていただきますの

で、ご案内を申し上げます。

 つきましては、皆様方には何かとご不便をおかけいたしますが、ご高察の上、何卒ご
了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

  日付      ２０２４年７月１２日(金)・１６日（火）

ご不明な点がございましたら、事業推進部までお問合せください。

(電話：０５２-６１４－７３０１)

                                    以上